
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 1 
Via Sant’Antonio, 1 – 06081 Assisi (PG) 

Tel. 075 812360  Fax. 075 815159 

Web: www.assisiuno.gov.it 

E -mail pgic83500t@istruzione.it 
CF 80004090546 

 

                
 
 
 
 
 
 

      Prot. Vedi segnatura                                                                                         Assisi, 14-10-2022
   

 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO  

 

 

Oggetto:  DETERMINA DEL DIRIGENTE  SCOLASTICO per l’acquisto di materiali per Arte e Immagine (rif. 

Preventivo prot.11823/E del 12/10/2022) a ditta Auxilia sas , Viale Carlo Sigonio, 227, 44124 Modena MO, P.Iva e 

C.F. 01744630367. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     

VISTO  il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’acquisto di cui all’oggetto: 
 
 
 
ACCERTATO che  sulla base dell’attività istruttoria svolta dal DSGA , esiste la copertura finanziaria della relativa 

spesa; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto del 22/02/2019 relativa alla regolamentazione dei criteri  
  per l’affidamento di lavori , servizi e forniture; 
CONSIDERATO il preventivo (rif. Preventivo prot.11823/E del 12/10/2022) ed accertata la congruità dello stesso. 
 

         DETERMINA 

1. di procedere  all’acquisto dei materiali di cui sopra con ordine diretto  alla Auxilia sas , Viale Carlo Sigonio, 

227, 44124 Modena MO, P.Iva e C.F. 01744630367, per un importo complessivo di € 160,00 + 4% IVA (€ 6,40) 

+ € 166,40. 

2. di  evidenziare  il  n° di CIG relativo agli acquisti in oggetto nelle fasi dell’istruttoria: CIG. N. Z6C382849B. 

3. di informare la ditta aggiudicataria che: 

 essa si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 136/2010; 

 di acquisire il DURC ai sensi della legge  12/11/2011 n. 183   

 
La Dirigente Scolastica 

      Prof. ssa Grazia Maria Cecconi 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

PGIC83500T - AB5F755 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011910 - 14/10/2022 - VI.2 - U

mailto:pgic83500t@istruzione.it


 

 

 
     ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/12.02.93 

 
        . 

- Agli atti dell’I.C.  
 

- Albo sito web     

 

       

   

 

  

PGIC83500T - AB5F755 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011910 - 14/10/2022 - VI.2 - U


